МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«14»       01           2016 г.                      №   2

Луганск

       Зарегистрировано в Министерстве юстиции

       Луганской Народной Республики

       15 января  2016                 № 14/361

О внесении изменений в Порядок реализации субъектами

хозяйствования стартовых пакетов, ваучеров пополнения счёта и  иных

видов пополнения счёта по оплате услуг связи операторов сотовой связи,

утвержденный приказом Министерства связи Луганской Народной

Республики от 07.12.2015 №65

В соответствии с Положением о Министерстве  связи Луганской

Народной Республики, в целях упорядочивания текста правового акта и

приложения к нему, п р и к а з  ы в а  ю:

1. Внести изменения в Порядок реализации субъектами хозяйствования

стартовых пакетов, ваучеров пополнения счѐта и  иных видов пополнения

счѐта по оплате услуг связи операторов сотовой связи, утвержденный

приказом Министерства связи Луганской Народной Республики от

07.12.2015 №65, зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики от 29.12.2015 №336/345, изложив Приложение №3 к

настоящему Порядку в новой редакции, которая прилагается.

2. Юридическому отделу в течение 5-ти рабочих дней с момента

подписания настоящего Приказа, в установленном порядке подать его на

регистрацию в Министерство юстиции Луганской Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу по истечении 10-ти дней с

момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                         М.В. Сурженко

                                                                                    Приложение №3

                                                                                    к Порядку реализации субъектами

                                                                                    хозяйствования стартовых пакетов,

 ваучеров пополнения счѐта

 и иных видов пополнения

 счета по оплате услуг операторов

         сотовой связи (в новой редакции)

Регистрационная карточка

дилера

   Дата выдачи

Номер

Название субъекта хозяйствования (для юридических лиц – полное  наименование, организационно-правовая форма, для физических лиц-

предпринимателей - имя, отчество, фамилия)

Местонахождение юридического или физического лица – предпринимателя  (адрес регистрации)

Местонахождение пункта реализации

Номер и дата выдачи свидетельства о государственной регистрации юридических лиц или физических лиц-предпринимателей, выданного

регистрационным органом Луганской Народной Республики

   Срок действия Карточки

Должность

    М.П.

           Ф.И.О.